contracte del Plec de Clàusules Particulars, procedeix obrir els respectius Sobres C, la qual cosa 
es fa a continuació, amb lectura de les propostes econòmiques de cadascuna de les ofertes: 

1.- ASM WEB SERVICES, S.L. 

Pel que fa al preu consignat a l’Annex 1, consta el següent: 

“CENT TRENTA-SIS MIL SET-CENTS SETANTA-VUIT AMB QUARANTA 
EUROS (136.778,40€), de les quals CENT TRETZE MIL QUARANTA EUROS 
(113.040,00€), es corresponen al preu del contracte i VINT-I-TRES MIL SET-
CENTS TRENTA-VUIT AMB QUARANTA (23.738,40€) es corresponen a 
l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA)” 

Pel que fa al detall del preu unitari per hora de l’Oferta Econòmica presentada és: 

2.- UTE OPENROAD APPS, S.L.U & GEATECH SOLUTIONS, S.L.U. 

Pel que fa al preu consignat a l’Annex 1, consta el següent: 

“setanta-cinc mil vuit-cent seixanta-quatre amb cinquanta-vuit, 75.864,58€ (xifra en 
lletres i en números), de les quals seixanta-dos mil sis-cents noranta-vuit euros, 
2.698,00€, es corresponen al preu del contracte i tretze mil cent-seixanta-sis amb 
cinquanta-vuit, 13.166,58€ es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA).”  

Preu unitari per hora, sense IVA

(*)
IVA 21%

Preu unitari amb IVA

inclòs

40,00 € 8,40 € 48,40 €

(*) El  preu unitari  màxim és  de 52 €/h

Pel que fa al detall del preu unitari per hora de l’Oferta Econòmica presentada és: 

3.- BASE TECHNOLOGY & INFORMATION SERVICES, S.L.U. 

Pel que fa al preu consignat a l’Annex 1, consta el següent: 

“cent cinquanta-sis mil vuit-cents seixanta-dos euros amb setanta-un 
cèntims(156.862,71€), de les quals cent vint-i-nou mil sis-cents trenta-vuit euros amb 
seixanta cèntims (129.638,60€), es corresponen al preu del contracte i vint-i-set mil 
dos-cents vint-i-quatre euros amb onze cèntims (27.224,11€) es corresponen a l'impost 
sobre el valor afegit (IVA).” 

Pel que fa al detall del preu unitari per hora de l’Oferta Econòmica presentada és: 

4.- AQAIA CONSULTING, S.L. 

Pel que fa al preu consignat a l’Annex 1, consta el següent: 

“cent setanta mil setanta vuit € amb trenta-tres (170.078,33 €), de les quals 
cent quaranta mil cinc-cents seixanta € amb seixanta-u (140.560,61 €) es 
corresponen al preu del contracte i vint-i-nou mil cinc-cents disset € amb 
setanta tres (29.517,73 €) es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA).” 

Pel que fa al detall del preu unitari per hora de l’Oferta Econòmica presentada és: 

Feta la lectura d’aquesta oferta, es detecta que a la casella on s’ha d’incloure l’import equivalent